



**FASTSIGNS 270701**  
 1354 Mendota Rd.  
 Inver Grove Heights, MN 55077  
 Ph: (651) 455-4559  
 FAX: (651) 450-1747  
 Email: 286@fastsigns.com  
 Web: www.fastsigns.com/286

**Estimate No.: 18422**

**ESTIMATE DATE: 3/27/2014 11:40:16AM**

Sales Person: Jim Probst  
 Printed Date: 4/10/2014 5:07:22PM

**Digital Vinyl**

**Customer: City of Lake Elmo**  
 Ordered By: Alyssa MacLeod  
**Office Phone: (651) 747-3908**  
**Office Fax: (651) 651-**

3800 Laverne Ave N  
 Lake Elmo, MN 55042

PRODUCT	DESCRIPTION	UNIT TYPE	UNIT COST	TOTALS
1	Omegabond Aluminum bonded to a solid polyethylene core. digitally printed with hours 2 per sign  <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Quantity:</b> 34</li> <li>• <b>Side(s):</b> Single Sided</li> <li>• <b>Product Code:</b> Omegabond</li> <li>• <b>Height:</b> 12 in <b>Width:</b> 96 in</li> <li>• <b>Background Color:</b> WHITE</li> <li>• <b>Text:</b> customer approved art</li> </ul>	Quantity = 34.00	\$86.750	\$2,949.50
2	Miscellaneous. 1 1/4" 4' x 8', Extira, Sandblasted sign per drawing actual size will be nominally smaller do to Stallation  <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Quantity:</b> 17</li> <li>• <b>Side(s):</b> Single Sided</li> <li>• <b>Product Code:</b> Miscellaneous.</li> <li>• <b>Height:</b> 48 in <b>Width:</b> 96 in</li> <li>• <b>Background Color:</b> White</li> <li>• <b>Text:</b> Per customer art</li> </ul>	Quantity = 17.00	\$2,074.500	\$35,266.50
3	Post and Panel Posts 4" x 4" Cedar Post Unfinished routed out and prepared for install  <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Quantity:</b> 34</li> <li>• <b>Side(s):</b> Single Sided</li> <li>• <b>Product Code:</b> Post and Panel</li> <li>• <b>Height:</b> 0 in <b>Width:</b> 0 in</li> <li>• <b>Background Color:</b> Blue</li> </ul>	Quantity = 34.00	\$88.000	\$2,992.00



**FASTSIGNS 270701**

1354 Mendota Rd.  
Inver Grove Heights, MN 55077  
Ph: (651) 455-4559  
FAX: (651) 450-1747  
Email: 286@fastsigns.com  
Web: www.fastsigns.com/286

**Estimate No.: 18422**

**ESTIMATE DATE: 3/27/2014 11:40:16AM**

Sales Person: Jim Probst  
Printed Date: 4/10/2014 5:07:22PM

**Notes:**

**Payment Terms:**

Balance due upon receipt.

Line Item Total:	\$41,208.00
Discount:	\$0.00
Subtotal:	\$41,208.00
Taxes:	\$2,936.07
Total:	\$44,144.07

Deposit Required:

**Estimate Received/Approved By:**

x \_\_\_\_\_ / /  
(Customer Signature) Date:

P.O./  
Credit Card # \_\_\_\_\_ Exp: / /

City of Lake Elmo  
Attn: Alyssa MacLeod  
3800 Laverne Ave N  
Lake Elmo, MN 55042